
令和 4 年 10 月 

お客様 各位 

 

十勝信用組合 

 

マル専口座（専用約束手形当座勘定）の取扱い終了について 

 

 十勝信用組合では、令和 4 年 11 月 2 日をもちまして、マル専口座（専用約束手形当座勘

定）の取扱いを終了させていただくことをお知らせいたします。 

 

 マル専口座（専用約束手形当座勘定）につきましては、永年にわたり割賦販売の決済手段

としてご利用いただきましたが、昨今の各種クレジットカードの普及やローン商品の多様

化等により、近年はご利用されるお客様もおられないことから、令和 4 年 11 月 2 日をもち

まして取扱いを終了させていただきますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．取扱い終了日 

    令和 4 年 11 月 2 日（水） 

 

２．取扱い終了内容 

    マル専口座（専用約束手形当座勘定）の取扱い事務 

以上 

 


